
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
22.03.2024          № 34 

пгт. Песковка  

 
О передаче имущества в хозяйственное ведение  

МУП ЖКХ «Песковский коммунальник» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования 

Песковское городское поселение Омутнинского района Кировской области, 

администрация Песковского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Передать муниципальное имущество муниципального 

образования Песковское городское поселение Омутнинского района 

Кировской области в хозяйственное ведение МУП ЖКХ «Песковский 

коммунальник» согласно Приложению №1. 

2. Муниципальное имущество, указанное в приложении, 

использовать для организации пассажирских перевозок на автобусном 

маршруте Песковка-Котчиха-Песковка в границах Песковского городского 

поселения. 

3. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на 

официальном Интернет-сайте Песковского городского поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с 

действующим законодательством. 

 
Глава администрации  

Песковского городского поселения               А.В. Седых 

 

 

  



Приложение №1 

к постановлению 

от 22.03.2024 № 34 

 
 

 

Перечень  

объектов недвижимости,  передаваемых в  хозяйственное ведение  

МУП ЖКХ «Песковский коммунальник» 
 

 

№ п/п 

Регистрационный  

номер 

Место 

нахождения 

недвижимого 

имущества 

Наименование 

имущества 

Балансовая 

стоимость, 

руб.  

Год ввода в 

эксплуатацию 
Способ приобретения  

 

1 

 

96 

 

 

 

Автомобиль ГАЗ 

322171 

 

1 056 825,00 

 

2016 

постановление администрации 

Омутнинского района от 23.01.2024 

№ 58 

2  

97 

 Тахограф «Меркурий 

ТА-01» 

23 000,00 - постановление администрации 

Омутнинского района от 23.01.2024 

№ 58 

 


		2024-03-22T11:28:05+0300
	Седых Александр Викторович




